

مدعیان تشرف بدون تفقه در دین کذاب هستند

حجت الاسلام کاظم صدیقی در مراسم دومین سالگرد ارتحال آیت الله بهجت برگزار شد .



حجت الاسلام کاظم صدیقی در مراسم دومین سالگرد ارتحال آیت الله بهجت برگزار شد .

مراسم دومین سالگرد ارتحال آیت الله العظمی محمدتقی بهجت با حضور مراجع تقلید و جمع کثیری از علاقمندان به مرجعیت و با حضور زائران و مجاوران حضرت معصومه(س) برگزار شد.

در این مراسم که شامگاه سه شنبه در مسجد اعظم قم با حضور آیات عظام مکارم شیرازی، نوری همدانی، سبحانی، جوادی آملی، علوی گرگانی، صافی گلپایگانی، مصباح یزدی و جمعی از مسئولان استانی برگزار شد، حجت الاسلام کاظم صدیقی امام جمعه موقت تهران در سخنانی به تشریح شخصیت آن مرحوم پرداخت و گفت: ایشان یکی از تکیه گاه های مرجعیت و یکی از ابواب رحمت خداوند و از عرفای کم نظیر و سربازان امام زمان(عج) بود.

وی ابراز داشت: مرور زمان نه تنها از داغ ارتحال او نمی‌کاهد بلکه هر قدر که می‌گذرد سوز دل مردم از فراغ او بیشتر می‌شود.

بهجت همه عمرش را صرف عبادت کرد

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه آیت الله بهجت را در عالم رویا به پدرش بشارت می‌دهند تصریح داشت: او قبل از بلوغ سفری به عتبات انجام می‌دهند که نشان می‌دهد همه عمرش را در سیر در حریم سپری کرده و در طواف یار و سیر منازل و طی مدارج و عروج معارج کرده است.

صدیقی خاطر نشان کرد: وی هنوز بالغ نشده بود ولی جذبه‌هایی او را به جای دیگری می‌برد به گونه‌ای که در اولین نمازی که پشت سر میرزای نائینی می‌خواند می‌فرماید من یافتم این نماز دیگر است.

وی ابراز داشت: قبل از بلوغ هم عنایتی به او شده و زمینه گناه در وجود او خشکانده شده بود و دلبر از اول همه دلش را برای خود اختصاص داده بود.

ترک گناه نیازمند مجاهده است

امام جمعه تهران ادامه داد: ترک گناه نیازمند مجاهده است و هر کسی این توفیق را پیدا نمی‌کند؛ بهجت مصداق "قلیل من عبادی الشکور" بود و آنچنان نور حقیقت در وجودش می‌تابید که شیطان جرئت وسوسه او را نداشت و خود شیطان هم بندگان مخلص را مستثنی کرده است.

مدعیان تشرف بدون تفقه در دین کذاب هستند

وی گفت: آیت الله بهجت هیچ اشتغالی جز بندگی خدا نداشت و عبد زندگی کرد و حتی حاضر نبود روی رساله‌اش چیزی جز عبد بنویسند.

وی با بیان اینکه آیت الله بهجت دائماً بر تقوا تأکید داشت گفت: ایشان می‌گفت آنچه از دین می‌دانید و به آن یقین دارید عمل کنید زیرا استاد و رهبر شما یقینات شما است و باید بر اساس آن پیش بروید.

صدیقی ابراز داشت: تأکید دیگر او بر استفاده از عالمان بود و تأکید می‌کرد طلبه باید آنچنان درس بخواند که درسی را که خوانده بتواند تدریس کند.

حوزه و علما مأمور به تفقه در دین هستند

وی افزود: حوزه و علما مأمور به تفقه در دین هستند و عارفی که فقه ندارد عرفانش ناقص است و کسانی که ادعای عرفان و تشرف دارند در صورتی که تفقه در دین نداشته باشند کذاب هستند.

امام جمعه تهران با تأکید بر اینکه تفقه در دین وظیفه عالمان است خاطرنشان کرد: هیچ بنده ای بدون مرزبان و چراغ نمی‌تواند حرکت کند و عالمان دین نورافکن و نجوم هستند و راه را به دیگران نشان می‌دهند.

علما دژ و حصون اسلام هستند

وی اضافه کرد: علما دژ و حصون اسلام هستند و انبیاء آنها را سنگربانان جامعه معرفی کرده‌اند. مجاری امور به دست عالم است و علما باید قدم در سیاست بگذارند و از انزوا بپرهیزند.

صدیقی با اشاره به تأکید اسلام بر رهبری مردم توسط عالمان اظهار داشت: مردمی که مسئولان آنها صداقت و امانت نداشته باشند به آرامش نمی‌رسند و صداقت و امانت نیز در سایه یاد خدا و ایمان به خدا به دست می‌آید.

امام جمعه موقت تهران، آیت الله بهجت را انسانی مخلص توصیف کرد و گفت: بهجت در اوایل جوانی طی الارض و موت اختیاری داشت و عجایبی در وجودش بود که بازگو نکرده است مگر مقداری که آن هم شاید مأمور بوده است.

وی اضافه کرد: تنها عبد بودن و بندگی خداست که انسان را به این درجات می‌رساند و امروز هم با مردن تصرفش نسبت به عالم قطع نیست اما ما نمی‌بینیم.

صدیقی ابراز داشت: آیت الله بهجت در فقاهاست فقه پرست و در تدریس درس پرست و در عبادت پرست نبود بلکه در همه اینها عبد بود و همه را مخلصانه برای خدا انجام می‌داد.

وی در خاتمه تأکید کرد: آیت الله بهجت کاری جز انجام عبادت و فرایض الهی نمی‌کرد.